EVIL MANNERS.

Trinum. i. 1. 8.

Mores mali,

Quasi herbâ irriguâ succrêrunt uberrimæ.

Evil manners, like well-water'd plants,
Have shot up in abundance ; we may gather
A plenteous harvest of them.

EVIL KNOWN IS BEST.

Trinum. i. 2. 25.

Habeas ut nactus : nota mala res optima'st.

Keep what you've got : the evil that we know!
Is best.

FRIENDS.

Trinum. i. 2. 54.

Sunt, quos scio esse amicos, sunt, quos suspicor :
Sunt quorum ingenia, atque animos, non possum noscere,
Ad amici partem, an ad inimici perveniant.
Sed tu ex amicis certis mihi es certissimus.

There are, I know are friends ; there are, I think so ;
There are whose dispositions and whose minds
I cannot know, or whether to enrol them
Among my friends or foes. But you I hold
Of all my fast friends the most fast.

BUSYBODIES.

Trinum. i. 3. 1.

Nihil est profecto stultius, neque stolidius,
Neque mendaciloquius, neque argutum magis,
Neque confidentiloquius, neque perjurius,
Quam urbani assidui cives, quos scurras vocant.
Atque egomet me adeo cum illis una ibidem traho,
Qui illorum verbis falsis acceptor fui,

Qui omnia se simulant scire nec quicquam sciunt.
 Quod quisque in animo habet aut habiturus est, sciunt.
 Quod in aurem rex reginæ dixit, id sciunt.
 Quæ neque futura, neque facta sunt, tamen ii sciunt.

In troth there cannot be more errant dolts,
 More barefaced fibbers, and more prating puppies,
 Than these officious fools, the busybodies.
 And I too should rank with them, thus to credit
 Their groundless suppositions. Everything
 They will pretend to know, yet nothing know.
 They'll dive into your breast, and learn your thoughts
 Present and future: nay, they can discover
 What the king whisper'd in her highness' ear.
 And tell what pass'd in Juno's chat with Jove.
 They know what never was, nor ever will be.

LOVE.

Trinum. ii. 1. 27.

Amor amara dat tibi satis, quod ægre sit; fugit forum,
 fugat tuos
 Cognatos, fugat ipse se à suo contuitu;
 Neque enim eum sibi amicum volunt dici; mille modis
 amor ignorandu'st,
 Procul adhibendus est, atque abstinendus: nam qui in
 amorem
 Præcipitavit, pejus perit, quam si saxo saliat; apage sis
 amor.
 Tuas res tibi habe. Amor, mihi amicus ne fuas unquam;
 sunt tamen
 Quos miseros maleque habeas, quos tibi obnoxios fecisti.
 Certum'st ad frugem applicare animum: quanquam ibi
 animo
 Labos grandis capitur. Boni sibi hæc expetunt, rem, fi-
 dem, honorem,
 Gloriam, et gratiam; hoc probis pretium'st: eo mihi
 magis lubet
 Cum probis potius, quam cum improbis vivere vanidicis.